РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Михайловского сельского поселения

_____________________________________________________________________________

Решение
29 декабря  2011 г.                            № 120                             х. Михайлов
О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Михайловского сельского поселения

от 30.03.2010 № 56 «Об утверждении Положения

об условиях и порядке назначения государственной

пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим

муниципальные должности и должности муниципальной

службы в Михайловском сельском поселении»
    В соответствии со статьей 10 Областного закона от 09.10.2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Собрание депутатов Михайловского сельского поселения
РЕШИЛО:

    1.Внести изменения в часть 4 статьи 4 решения Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 30.03.2010 № 56 «Об утверждении Положения об условиях и порядке назначения государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Михайловском сельском поселении», изложив в следующей редакции»:
    «4. Максимальный размер государственной пенсии муниципального служащего не может превышать максимальный размер государственной пенсии государственного гражданского служащего Ростовской области по соответствующей должности государственной гражданской службы Ростовской области.».

    2.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, экологии, благоустройству, социальным вопросам и охране общественного порядка (Т.В. Киселева).
Глава Михайловского

сельского поселения                                                    А.И. Данилов